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BITWA WARSZAWSKA

Gdynia, 23.12.2020 r.

Dotyczy: postepowania nr 128/ZP/20 na swiadczenie ustug prania i czyszczenia
chemicznego.

ZAPYTANIA DO SIWZ oraz WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO

Zamawiajacy - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Smidowicza 69, 81-127 Gdynia,
tel. 261 262963 email: przetargi@amw.gdynia.pl, otrzymat zapytania dotyczace SIWZ
1 udzielit nastepujgcych wyjasnien:

Zapytanie 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby z Czernicy k. Chojnic odbieraé towar nie czesceiej niz 1
raz w tygodniu w okresie wskazanym przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz 1:

Nie.

Zapytanie 2:

Czy asortyment przeznaczony do prania wodnego nadaje si¢ do prania w temperaturze
minimalnej 40 stopni C?

Odpowiedz 2:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 3

Czy asortyment Zamawiajacego jest trwale oznakowany nazwa placowki na kazdej sztuce
pojedynczo?

Odpowiedz 3:

Tak.

Zapytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na pakowanie asortymentu czystego w foli¢ zgrzewana na
Zgrzewarce, a nastepnie pakowanie w wozki siatkowe pralnicze?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy zamieszcza zalacznik nr 1 do umowy.

Zapytanie 5:

Czy Zamawiajacy bedzie oddziclal i opisywal worki z bielizna przeznaczona do prania
chemicznego w kazdej dostawie?

Odpowiedz 5:

Nie.



il AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ

im. Bohateréw Westerplatte
ul. J. Smidowicza 69 , 81 — 127 Gdynia,
www.amw.gdynia.pl

Zapytanie 6:

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedg uwazane dni od poniedziatku do piatku,
za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz 6:

Tak.

Zapytanie 7:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1. a) zmniejszy¢ kar¢ umowna do 5%
niewykonanej ustugi ?

Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie w §7 ust. 2 wyrazenia:

..(...) Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kar¢ umowng w wysokosci do 10% ceny brutto
wskazanej w § 2 ust. 17 wyrazeniem: ,(...) Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu karg
umowng w wysokosci do 10% niezrealizowanej czesci umowy”.

Odpowiedz 8:
e s/

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
podpis przedstawiciela zamawiajacego
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